
 

 

UCHWAŁA NR XVII/56/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 30 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 poz. 506) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2019 poz. 122) uchwala 

się co następuje 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/40/2019 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 28 marca 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W celu zapewnienia dalszej opieki nad odłowionymi bezdomnymi zwierzętami Gmina zawarła 

porozumienie z Gminą Jarocin na przyjęcie i zapewnienie całodobowej opieki zwierzętom w Schronisku  

dla Bezdomnych Zwierząt w Radlinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

E. Bienkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 3862


		2019-06-17T12:19:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




